mutua signa apposuerunt. Hiis testibus, domino B. tunc priore de Hext', domino T. tunc vicario de
Corbr', Ricardo filio Alexandri tunc ballivo de Hext', Gilberto de Slaveley, magistro Henrico de Corbr',

Willelmo de Tyndale, et multis aliis. Seal wanting. Greenwich Hospital Deeds, 16 A 3.

3 Omnibus has litteras visuris vel audituris, Serlo de Hextildesham, salutem. Noveritis me relaxasse

et quietum clamasse totam terrain quam habui in campis de Divillistona in Widhalc juxta culturam

canonicorum versus aquilonem, et totum jus et clamium quod habui in eadem terra, Roberto de Meynne-
ville et heredibus suis de me et heredibus meis imperpetum. Et pro hac relaxatione et quieta clamancia
dedit michi predictus Robertus viginti solidos sterlingorum in mea magna necessitate. Hiis testibus,

Rogero de Slaveleye, Petro de Vail', Willelmo de Haultona, Johanne de Mideltona, Ricaido de Xaflfer-

tona, Thoma de Wytingtona, Manselm' de Slaveleye, Willelmo Kenebill', Hamone de Blacedeleye,

Waldevo de Spiridena, Guidone foristar', Roberto clerico de Cambrig, et aliis. Oval seal, a fleur-de-lys.

{• SIGILLUM serlonis. Before a.d. 1233. Durli. Treas. Misc. Chart. 1528.

' Sciant omnes tarn presentes quam futuri quod ego Simon de Divelestone dedi, etc., Roberto de

Maynvilla et heredibus suis pro homagio suo et servicio duas bovatas terre in Divelestone cum tofto et

crofto, videlicet illas quas Willelmus bastardus tenuit, et de incremento novem acras terre de dominico

meo in Divelestone quas idem Willelmus bastardus tenuit. Tenendas, etc., faciendo forinsccum servicium

quantum pertinet ad duas bovatas terre in Divelestone, reddendo inde annuatim michi <-t heredibus meis

quendam nisum sorum vel xij denarios ad festum Sancti Petri ad Vincula. Si autem predictus Robertus

de Maynvilla vel heredes sui in forisfactum deciderint, dabunt xij denarios pro relevamine suo xijd.

Hiis testibus, domino Johanne filio Roberti, domino Hugone de Bolbec, domino Roberto de Wices

domino Willelmo Bayhart, Henrico de laval, Johanne de Haultone, Gilberto de Slaveley, Willelmo filio

Johannis, Winoc forestario, Gilberto clerico, Mansel de Slaveley et multis aliis. Seal wanting. Before

A.D. 1 241. Durh. Treas. Misc. Chart. 1480.

s Sciant, etc., quod Willelmus filius Roberti de Divelestone, bastardus, relaxavi, etc., domino meo
Symoni de Divelestone et heredibus suis totam terram meam quam habui vel habere potui, in villa de

Divelestone cum pertinenciis, etc. Pro hac autem relaxacione et quieta clamacione predictus Symon et